
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0040/2018, de 11 de abril de 2018 

Dispõe sobre alteração na composição do 
Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise 
e Desenvolvimento de Sistemas 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015; da 

Instrução Normativa n° 02/PRE, de 26.03.2010, e da Portaria n° 757, de 9 de março de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - ALTERAR, em parte, a Portaria no BRA.0080/2017, de 26.06.2017, 

alterada pela Portaria n° BRA.0121/2017, de 04.10.2017, alterando o nome do presidente do 

Colegiada do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus 

Bragança Paulista, pelo da nova Coordenadora do Curso, Letícia de Souza Netto Brandi, 

designada a partir de 09.03.2018. 

Art. 2° - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados. 

~ ~ROBERTO MORO 




